Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

 26 апреля   2016 года                                                            № 21/309

О  признании   утратившим   силу

решения Муниципального  совета

Ивнянского    района от 26 июня

2008 года № 5/41 «Об утверждении

положения  о  порядке  и  сроках

рассмотрения обращений граждан

в органах местного самоуправления

В соответствии с Федеральными Законами от 06 октября  2003   года   №

131-ФЗ «Об  общих  принципах организации местного  самоуправления в

Российской Федерации», 02 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения

обращений граждан Российской Федерации»  Муниципальный совет

Ивнянского района  р е ш и л:

          1. Признать утратившим силу решение Муниципального совета

Ивнянского района от 26 июня 2008 года № 5/41 «Об утверждении положения о

порядке и сроках рассмотрения обращений граждан  в органах местного

самоуправления».

2. Контроль  за исполнением  настоящего решения  возложить  на

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района  по

вопросам местного  самоуправления, нормативно-правовой деятельности и

общественной безопасности (Батырева Н.Н.).

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района                                                        В.Е.Холмовой